Ośmiolletnią moją Bronię pochowałem, ale resztę rodziny przy pomocy Bożej i doktora Wilczyńskiego uratowałem, i zarazy dalej nie puściłem.

A. Świerczyński.

#### Z rady ministrów.

Za pośrednictwem „Ajencji telegraficznej Petersburskiej“ przysłano w dniu 2 kwietnia następujące obwieszczenie urzędowe:

„Spełniając ustęp szósty Najwyższego Manifestu z dnia 25 (12) grudnia 1904 roku, minister od wewnętrznych spraw państwa zawiadomił Komitet ministrów, iż zarządził co następuje:

„1) Dnia 26 (11) marca Najwyższym pozwolono powrócić 72-u sekciarzom religijnym zesłanym na Syberję na mocy Najwyższego rozkazu z dnia 17 sierpnia 1896 roku za to, że nie chcieli służyć w wojsku, i nakazano znieść sam ów rozkaz Najwyższy.